
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Trogir/Čiovo,	dům,	na	prodej,	129.900	€,	ID:	3066

124	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

164	m²
VELIKOST	POZEMKU

4
LOŽNICE

2
KOUPELNY

160	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3066

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh dům,	renovační	projekt

Cena 129.900	€

Orientace sever

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 550	m

Vzdálenost	od	letiště 8	km

Opis	nemovitosti

SNÍŽENÁ	CENA!!!

Máme	v	nabídce	dvojdům	na	severní	straně	ostrova	Čiovo,	který	se	nachází	v	klidné	oblasti,	na	vyvýšeném
místě,	jen	150	m	od	moře.

Díky	konfiguraci	terénu	nabízí	pěkný	výhled	na	moře.

Tento	dům	se	skládá	z	přízemí	a	1.	patra	s	celkovou	obytnou	plochou	124	m2.	V	přízemí	jsou	2	ložnice,	1
koupelna,	kuchyň	a	obývací	pokoj,	také	terasa	v	přední	části.

1.	patro	se	skládá	ze	2	ložnic,	1	koupelny,	kuchyně	a	obývacího	pokoje	s	balkonem,	který	nabízí	pěkný
výhled	na	moře.	Rozložení	není	úplně	stejné,	ale	má	stejnou	velikost.	Po	pravé	straně	domu	je	malá	zahrádka
s	uzavřeným	grilem.

Před	domem	je	garáž	pro	1	auto	nebo	lze	využít	jako	sklad.

Přestože	majitel	provedl	nějaké	renovace,	jako	nové	okenice,	nová	dlažba	na	horním	balkoně,	nový	okap	na
střeše,	dům	bude	stále	potřebovat	aktualizaci	interiéru.

Prodává	se	včetně	nábytku.	Pláž	je	jen	pár	minut	chůze	od	domu,	zatímco	malé	centrum	s	občanskou
vybaveností	je	vzdáleno	10	minut.

Trogir	je	4	km	daleko	a	na	mezinárodní	letiště	je	to	20	minut.

Pro	více	informací	kontaktujte	naše	agenty.








